to retroativo a contar de 01 de novembro do corrente ano, 
a servidora FÁTIMA REIDNE DOS REIS DA SILVA, matrícula 
funcional nº 3.814, no cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO 
ESCOLAR CLASSE G NÍVEL 17, lotado na Secretaria Munici-
pal de Educação e Cultura, na importância de R$ 5.015,79  
(cinco mil e quinze reais e   setenta e nove centavos), con-
forme discriminação abaixo: 

*Provento Vencimento........................................R$ 2.547,83
(Leis 3256/14 e 3391/16 – valor salário base de acordo com 
tabela anexa da lei)